
PPD - Propočet projektové dokumentace

Specifikace nákladů dle CTN

Ceník: u VP TEMO 2021 - STAND. 11 2023,09

Položková databáze: 2023.09

Company |NTERNAL

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘWRAVA

ZEMNÍPRÁCE

MONTÁŽ

GEODEHCKÉPRÁCEREAUZACE

VĚCNÁBŘEMENAPŘWRAVA

VĚCNÁBŘEMENAREAUZACE

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

POPLATKY

71010-007801

XXXXX XXXXXXXXX

11 572,26 KČ

235 092,20 Kč

134 040,28 KČ

8 879,65 Kč

37 244,92 KČ

6 050,37 Kč

72 089,81 KČ

3 000,00 Kč

ŮýoSAP

PŘWRAVA

958084

ZHWNÍPRÁCE

951624

954970

952367

954949

954944

951549

955577

954951

952362

955570

955053

951349

MONTÁŽ

955019

955091

955015

955824

958306

952649

952650

952644

952643

952647

955000

955255

955267

955299

955310

955282

955281

955284

952602

954990

954991

955303

956276

955298

955259

958469

955249

958556

Seznam položek

Názevpoložky

Návrh cenový a technický

Čištění stáv.kab.prost.bez kom. - stavba

Pokládka PE nebo vrapované chráničky

Pokládka žlabů TKl

Průvrt zdivem betonovým tl. nad 600 mm včetně

Průvrt zdivem smíšeným tl. nad 600 mm včetně

Přesun lávky přechodové z ocelové desky

Rýha v chodníku 35/50-70

Rýha v chodníku lítý asfalt 35/50-70

Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70

Rýha ve vozovce lítý asfalt 50/100

Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Zřízení a Odstr.přech.|ávky z oce|.desky

Demontáž jednod.patkov.stož.s kotvou

Demontáž rozvaděče sloupového

Demontáž samonos. kabelů do 5 XN

lnsta|.meta|. kab. do stávajících trubek

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

Měření stejnosměrné během stavby- první Čtyřka

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - další Čtyřka

Měření střídavé během stavby - první čtyřka

Měření útlumu během stavby- první čtyřka

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslovánim

Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent

Montáž nadzemní tratě síťové

Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek

Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř.

Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek

Montáž spojky smrštitelné do 50 Čtyřek

Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

Montáž trubky úložné

Montáž úložných kabelů do 15 XN

Montáž úložných kabelů do 50 XN

Montáž uzemnění venkovního rozvaděče

Příprava trasy s lištami na zeď pro sítě LAN

Ukončeníjedné čtyřky v rozvaděči

Ukončení kabelu v rozvaděči

Uvedení stavby do provozu

Vypichování žil z kab.do 50 XN-l čtyřka

Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m

Množství

1.00 ks

14.00 m

80.00 m

12.00 m

5.00 ks

6.00 ks

6.00 ks

227.00 m

28.00 m

10.00 m

14.00 m

280.00 m

6.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

248.00 m

20.00 m

140.00 m

12.00 ks

24.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

50.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

11.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

140.00 m

659.00 m

150.00 m

1.00 ks

11.00 m

71.00 ks

23.00 ks

1.00 ks

10.00 ks

1.00 ks

Celková cena

11 572,26 KČ

865,48 Kč

1 848,80 Kč

1 131,24 Kč

4 024,95 Kč

2 352,30 Kč

278,04 Kč

153 163,71 Kč

31 314,92 Kč

8 418,60 Kč

26 875,80 Kč

3 889,20 Kč

929,16 Kč

3 377,29 Kč

1 147,88 Kč

8 503,92 Kč

1 130,60 Kč

722,40 Kč

2 389,20 Kč

1 100,16 Kč

61,20 KČ

107,17 Kč

199,10 KČ

1 911,00 Kč

90,70 Kč

49 200,00 Kč

1 630,88 Kč

2 771,45 Kč

4 284,30 Kč

2 907,82 Kč

120,92 Kč

3 235,40 Kč

17 166,95 Kč

4 812,00 Kč

1 394,92 Kč

619,19 Kč

2 146,33 Kč

10 204,41 Kč

4 674,00 Kč

1 991,00 Kč

3 109,37 Kč



955066

GEODEHCKÉPRÁCEREAUZACE

955199

956286

956285

VĚCNÁBŘEMENAPŘWRAVA

955313

957721

VĚCNÁBŘEMENAREAUZACE

955315

958085

POPLATKY

955367

ŮýoSAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303838

303795

303813

303777

300106

300263

300000

300109

300105

300117

302788

302550

312425

309931

305338

308743

322275

325655

410636

320312

312863

312881

312889

303003

309380

301537

300036

302423

303204

303222

305195

Zrušení spojky smrštitelné do 50 Čtyř.

Plán geompro VBŘ do 700m vč.(kus=100m)

Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km

Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná Částka

Uzavření sml. o SB o VBŘ

Uzavření smlouvy 0 umístění zařízení

Uzavření sm|.na zák|.SSB a přípr.vk|.VBŘ

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

Poplatky k podzemním tratím síť.metalic.

Limitka materiálu

Názevpoložky

Deska krycí plast. 150x1000 mm

Fólie výstražná 220mm PE oranžová

Fólie výstražná 330mm PE oranžová

Fólie výstražná 80mm PE červenobílá

Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 20×4×0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 50×4×0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 5×4×O,6

Koncovka trubky 40 mm Plasson

Mini Marker 1401 3M Ball

Modul konektor. 9700-10P

Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m

Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1

Sběrnice zemnící 12-ti pólová

Skříň rozváděče MRK 2B-QT 2p-k0nekt0rUY2

Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek LSA

Souprava čistící metalic. kabelů - velká

Souprava odbočovací BOKT-SS-43/8-75/15

Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ

Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE

Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE

Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

Svorkovnice zář. rozp.SlD-C 79103-53400

Trubička smršť. SD 190F 19,0/9,5mm černá

Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy

Trubka vrapovaná 110/94 s lankem

Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35

Vodič prop. SMclip-autok, C1 10114-C1L35

Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1

Company |NTERNAL

3.00 ks

3.00 ks

125.00 m

1.00 ks

1.00 ks

15.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

3.00 ks

Množství

135.00 ks

166.00 m

118.00 m

450.00 m

40.00 m

20.00 m

589.00 m

140.00 m

10.00 m

30.00 m

2.00 ks

21.00 ks

10.00 ks

2500kg

24.00 ks

1.00 ks

11.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

3.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

4.00 ks

1.20 m

140.00 m

80.00 m

11.00 ks

12.00 ks

12.00 ks

3 030,72 Kč

0,00 Kč

2 641,25 Kč

6 238,40 Kč

3 785,32 Kč

33 459,60 Kč

2 501,02 Kč

3 549,35 KČ

3 000,00 Kč

Celková cena

2 805,30 Kč

670,64 Kč

546,34 Kč

985,50 Kč

1 390,40 Kč

1 202,80 Kč

11 014,30 Kč

17 295,60 Kč

231,20 Kč

1 186,20 Kč

221,48 Kč

5 061,21 Kč

259,90 Kč

1 595,75 Kč

1 219,44 Kč

63,84 Kč

1 261,04 Kč

7 248,45 Kč

964,04 Kč

461,16 Kč

544,56 Kč

754,94 Kč

1 518,22 Kč

255,32 Kč

464,80 Kč

156,48 Kč

4 380,60 Kč

4 263,20 Kč

681,78 Kč

1 056,00 Kč

2 329,32 Kč


